ktorom bola písomná výpoveď doručená druhej zmluvnej strane. 

V. Cena nájmu a platobné podmienky 

5.1. Cena za prenájom jedného metra jedného páru nenasvietených optických vlákien 
špecifikovaných touto zmluvou je stanovená na 0,26 €/pár/roklm bez DPH. 

Celková ročná cena za predmet zmluvy činí : 79 820,76 € bez DPH 

(slovom sedemdesiatdeväťtisíc osemstodvadsať eur sedemdesiatšesť centov). 

K cene sa uplatní DPH v zmysle zákona číslo 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty 
v znení neskorších predpisov (ďalej aj ako "zákon o DPH"). 

5.2. Ak si prenájom bude v náväznosti na vývoj cien na príslušnom telekomunikačnom trhu